


Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному -11П-1111ЛГ>	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр.290)	150	200		28 357 798,32	500 222,98	28 858 021,30
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	19 075 550,20		19 075 550,20
в том числе						
заработная плата	161	211		14 644 897,70		14 644 897,70
прочие выплаты	162	212	-	27 600,00	-	27 600,00
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	4 403 052,50	-	4 403 052,50
Приобретение работ, услуг	170	220	-	4 247 410,85	11,40	4 247 422,25
в том числе						
услуги связи	171	221		45 924,85		45 924,85
транспортные услуги	172	222	-	841 571,40	-	841 571,40
коммунальные услуги	173	223	-	859 266,38	-	859 266,38
работы, услуги по содержанию имущества	175	225		1 199 404,84		1 199 404,84
прочие работы, услуги	176	226		1 301 243,38	11,40	1 301 254,78
в том числе						
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	-	33 390,00	-	33 390,00
в том числе						
безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241		33 390,00		33 390,00
безвозмездные перечисления организациям, за исключением						
в том числе						
перечисления наднациональным организациям и правительствам						
в том числе						
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора						
Прочие расходы	250	290	-	1 900 457,38	26 178,70	1 926 636,08

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заявлению	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Расходы по операциям с активами	260	270	-	3 100 989,89	474 032,88	3 575 022,77
в том числе						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271		1 116 504,28	260 977,20	1 377 481,48
расходование материальных запасов	264	272	-	1 984 485,61	213 055,68	2 197 541,29
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)	300		300 000,00	-2 160 162,59	130 927,02	-1 729 235,57
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр 150)	301		300 000,00	-2 160 162,59	130 927,02	-1 729 235,57
Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370)	310		-	367 476,84	-103 280,93	264 195,91
Чистое поступление основных средств	320		-	98 044,99	-13 957,20	84 087,79
в том числе						
увеличение стоимости основных средств	321	310	300 000,00	1 314 433,54	247 020,00	1 861 453,54
уменьшение стоимости основных средств	322	410	300 000,00	1 216 388,55	260 977,20	1 777 365,75
в том числе						
в том числе						
Чистое поступление материальных запасов	360		-	269 431,85	-89 323,73	180 108,12
в том числе						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340		2 253 917,46	123 731,95	2 377 649,41
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	-	1 984 485,61	213 055,68	2 197 541,29
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)	380		300 000,00	-2 527 639,43	234 207,95	-1 993 431,48
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 +стр.460 + стр.470 +стр.480)	390			-2 160 807,99	108 158,05	-2 052 649,94
Чистое поступление средств учреждений	410		-	-1 543 885,67	98 158,05	-1 445 727,62
в том числе						
поступление средств	411	510	300 000,00	36 099 579,30	1 291 236,65	37 690 815,95
выбытие средств	412	610	300 000,00	37 643 464,97	1 193 078,60	39 136 543,57
в том числе						
в том числе						
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-616 922,32	10 000,00	-606 922,32
в том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	300 000,00	35 522 246,43	759 131,50	36 581 377,93
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	300 000,00	36 139 168,75	749 131,50	37 188 300,25

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510		-300 000,00	366 831,44	-126 049,90	-59 218,46
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-300 000,00	366 831,44	-126 049,90	-59 218,46
в том числе						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	300 000,00	39 476 500,53	324 257,20	40 100 757,73
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	600 000,00	39 109 669,09	450 307,10	40 159 976,19

Руководитель  (подпись) Ружнев В.В. (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер  (подпись) Демченко Е.В. (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия _____ (наименование, УИ НН ИНН, К1 III, местонахождение)

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
(уполномоченное лицо)

Исполнитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (телефон, e-mail)

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2016 г.

Учреждение Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей
Мошковского района «Мошковская детско-юношеская спортивная школа»

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность годовая

Единица измерения: руб

Форма по ОКУД 0503721
Дата 01.01.2016
по ОКПО
ИНН 5432109318
по ОКТМО
по ОКПО 50638151
ИНН
Глава по БК 444
по ОКЕИ 383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	300 000.00	26 197 635.73	631 150,00	27 128 785,73
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>	040	130	-	-	591 150,00	591 150,00
<i>в том числе поступления от наднациональных организаций и правительств</i>						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-680 264,27	-	-680 264.27
<i>в том числе доходы от реализации активов</i>	092	172	-	-680 264,27	-	-680 264.27
<i>из них доходы от реализации нефинансовых активов</i>	093	172		-680 264,27		-680 264.27
<i>Прочие доходы</i>	100	180	300 000.00	26 877 900.00	40 000,00	27 217 900,00
<i>в том числе субсидии</i>	101	180	300 000.00	26 778 200.00		27 078 200,00
<i>иные трансферты</i>	103	180	-	-	40 000.00	40 000,00
<i>иные прочие доходы</i>	104	180	-	99 700.00		99 700,00